
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/363/2022 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.559, poz.583, poz.1005 i poz.1079) oraz art. 212 ust.2, art. 258 ust.1 
pkt 1 i 2 i 4, art. 264 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz.1634 z późn. zm.) Rada Gminy Kłoczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Po zmianach plan dochodów budżetu gminy wynosi 51.573.730,75 zł, w tym dochody bieżące 
35.561.217,82 zł i dochody majątkowe w kwocie 16.012.512,93 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie – 9.331.389,90 zł, 

2) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie – 196.956,63 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 245.030,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Po zmianach plan wydatków budżetu gminy wynosi 65.725.965,75 zł, w tym wydatki bieżące 
37.251.491,75 zł i wydatki majątkowe w kwocie 28.474.474,00 złw tym: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie – 9.528.346,53 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 2.515.418,00 zł. 

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XLII/311/2021 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 „Wykaz inwestycji przewidzianych do 
realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2022 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XLII/311/2021 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 „Wydatki na zadania realizowane przy 
udziale środków z Rządowego Programu Polski Ład w budżecie Gminy Kłoczew na 2022 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4635



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4635



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4635



1 3 4

RFIL

Budżet 
Państwa

z odsetek od 
środków RFIL

RFIL

Budżet 
Państwa

z odsetek od 
środków RFIL

RFIL

11 000,00 
z odsetek od 
środków RFIL

314 878,00 

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2022 roku.

Lp. wydatki ze środków 
własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 
budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

w tym:Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  
(w zł)rozdziałdział

Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIX/363/2022 Rady Gminy Kłoczew
z dnia 21 września 2022 r.

1

20 000,00 

2 5 6 7

500 000,00 

500 000,00 

314 877,00 

704 023,00 

Przebudowa stacji uzdatniania wody 
w Starym Zadybiu

010 01043 1 410 900,00 576 023,00 

2
Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w Woli Zadybskiej
010 01043 901 900,00 67 022,00 

20 000,00 

3
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Kłoczewie
010 01044 164 977,00 880 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4635



4 010 01044
Budżet 
Państwa

5 600 60016 POLSKI ŁAD

6 600 60016 FOGR

7 600 60016

8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016

11 600 60016

12 600 60016

52 000,00 

55 000,00 

52 000,00 

55 000,00 

0,00 

0,00 

Przebudowa drogi gminnej
 w miejscowości Stare Zadybie

0,00 

Modernizacja drogi gminnej 
w Janopolu

Modernizacja drogi gminnej 
w Zarytym

Modernizacja drogi gminnej 
w Nowym Zadybiu

80 000,00 80 000,00 

442 000,00 130 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Stare 
Zadybie - Sękata

0,00 

230 000,00 230 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
102816L Przykwa-Janopol

572 000,00 

Poprawa dostępności 
komunikacyjnej w Gminie Kłoczew

10 310 000,00 1 939 883,00 8 370 117,00 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Kłoczew

3 144 650,00 124 227,00 3 020 423,00 

Modernizacja dróg gminnych w 
miejscowościach popegeerowskich

20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4635



13 600 60016

14 600 60016

15 600 60016

16 720 72095 PO Polska 
Cyfrowa

17 750 75095 Budżet 
Państwa

18 801 80101

19 900 90015 RPO WL

20 900 90095 RPO WL

30 000,00 30 000,00 

Modernizacja systemu oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Kłoczew

3 000 000,00 961 382,00 2 038 618,00 

Modernizacja szkół podstawowych 
w Gminie Kłoczew  (opracowanie 

dokumentacji,
 w tym audytu energetycznego)

"Pod Biało-czerwoną" - wykonanie 
masztu w Kłoczewie

10 000,00 2 000,00 8 000,00 

"Cyfrowa Gmina" Informatyzacja 
Gminy Kłoczew

213 750,00 213 750,00 

Modernizacja ul. Podlaskiej
 w Kłoczewie

OZE w Gminie Kłoczew 5 223 886,00 3 111 564,00 2 112 322,00 

Modernizacja ul. Targowej 
w Kłoczewie

10 000,00 10 000,00 

32 000,00 32 000,00 0,00 

Modernizacja infrastruktury 
drogowej w Gminie Kłoczew - 

wykonanie dokumentacji
160 000,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4635



21 921 92109

22 921 92109

23 926 92601

24 600 60014

25 600 60014

26 600 60014

Modernizacja zaplecza boiska 
sportowego

w Starym Zadybiu
25 000,00 

Modernizacja budynku świetlico- 
strażnicy w Stryju

40 000,00 40 000,00 0,00 

0,00 100 000,00 

25 000,00 

1 475 004,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1422L 
w miejscowości Czernic

1 475 004,00 

8 048,00 

1 000,00 1 000,00 

Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w Starym Zadybiu

0,00 

100 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na przebudowę 

infrastruktury drogowej na terenie 
Powiatu Ryckiego - Etap I  

(przebudowa drogi powiatowej Nr 
1346L w miejscowości Huta 

Zadybska i przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1347L w 

miejscowości Wojciechówka)

0,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na przebudowę 

infrastruktury drogowej na terenie 
Powiatu Ryckiego - Etap II 

(przebudowa drogi powiatowej Nr 
1416L w miejscowości Janopol)

0,00 

8 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4635



27 600 60014

28 600 60014

29 600 60014

30 754 75495

18 278 008,00 RAZEM: 10 196 466,00 28 474 474,00 

57 000,00 57 000,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na dofinansowanie zakupu 

toru przeszkód dla MDP
0,00 3 000,00 3 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na przebudowę dróg 
powiatowych Nr 1408L (Dąbia-

Zalesie) oraz 1409L (Dąbia-Ownia-
Wylezin) w Powiecie Ryckim

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1410L od km 5+195 
do km 9+600 w m. Wylezin, Janopol, 

Kłoczew

350 253,00 350 253,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na przebudowę dróg Nr 

1420L,1424L - ul. Leśna w Kłoczewie- 
Jagodne- Gózd- Sokola oraz Nr 

1346L

79 083,00 79 083,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4635



Załącznik Nr 4

z dnia 21 września 2022 r.

1 3 4 5 6 7

I

0,00 0,00 0,00 

II

1 600 60016 10 310 000,00 8 370 117,00 1 939 883,00 

2 600 60016 160 000,00 0,00 160 000,00 

3 600 60016 20 000,00 0,00 20 000,00 

4 926 92601 25 000,00 0,00 25 000,00 

10 515 000,00 8 370 117,00 2 144 883,00 

10 515 000,00 8 370 117,00 2 144 883,00 

Wyszczególnienie

środki własne 
Gminy

w tym:

środki z Polskiego 
Ładu

Klasyfikacja 
budżetowa

Plan wydatków na rok 2022 na dane zadanie

RAZEM BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE

Poprawa dostępności komunikacyjnej w 
Gminie Kłoczew 

zadanie realizowane przez 
Urząd Gminy w Kłoczewie

Modernizacja zaplecza boiska 
sportowego w Starym Zadybiu

zadanie realizowane przez 
Urząd Gminy w Kłoczewie

Modernizacja dróg gminnych w 
miejscowościach popegeerowskich

zadanie realizowane przez 
Urząd Gminy w Kłoczewie

Modernizacja infrastruktury drogowej w 
Gminie Kłoczew

zadanie realizowane przez 
Urząd Gminy w Kłoczewie

do Uchwały Nr XLIX/363/2022 Rady Gminy Kłoczew

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

RAZEM ZADANIA BIEŻĄCE

2 8

Zadania inwestycyjne

Zadania bieżące

ogółemrozdział

Lp. Uwagi

dział

Wydatki na zadania realizowane przy udziale środków z Rządowego Programu Polski Ład 
w budżecie Gminy Kłoczew na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4635


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Zalacznik 3 Zał. nr 3
	Zalacznik 4 Zał. nr 4

		2022-09-30T12:34:06+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




